

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 079/2022 – TJAM

ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços

Ao

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas – TJ/AM

Nome de Fantasia: ALEFCRON	
Razão Social: ALEFCRON SERV. DA CONST. CIVIL E DA TECNOLOGIA LTDA - EPP	
CNPJ: 30.228.685/0001-99	
Endereço: RUA DO COMERCIO, 687, CONJUNTO CASTELO BRANCO, LOJA 03, BLOCO A	
Bairro: PARQUE DEZ DE NOVEMBRO	Cidade: MANAUS-AM
CEP: 69.055-000	E-mail: contato@alefcron.com.br
Telefone: (92) 99280-8078/99280-8072	Fax:
Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	Conta Bancária: 00002172-2
Nome e nº da agência bancária: ALEIXO, AM/ 3205	

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para realizar serviços de **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO COMUM, VIDRO TEMPERADO E ESPELHO CRISTAL PARA AS EDIFICAÇÕES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES**, e cobraremos a importância de:

GRUPO 01:

ITEM	CATSER	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	5789	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO COMUM LAMINADO LISO INCOLOR DUPLO, ESPESSURA TOTAL 6 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	M²	5.000	R\$ 750,00	R\$ 3.750.000,00

02	5789	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 8 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	M²	5.000	R\$ 640,00	R\$ 3.200.000,00
03	5789	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 10 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	M²	5.000	R\$ 730,00	R\$ 3.650.000,00
04	13137	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 4 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M²	5.000	R\$ 500,00	R\$ 2.500.000,00
05	13137	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M²	5.000	R\$ 660,00	R\$ 3.300.000,00
06	19925	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO PRETO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M	5.000	R\$ 65,85	R\$ 329.250,00
07	19925	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO CROMADO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M	5.000	R\$ 65,85	R\$ 329.250,00

Valor Total - R\$ 17.058.500,00 (Dezessete milhões, cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

O preço proposto inclui além do lucro, todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos,

contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Na execução dos serviços, observaremos rigorosamente as especificações das normas técnicas brasileiras ou qualquer outra norma que garanta a qualidade igual ou superior, bem como as recomendações e instruções da fiscalização do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas – TJ/AM, assumindo, desde já a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos, de conformidade com as especificações técnicas.

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias.

Prazo de 7 dias corridos, a contar da data da apresentação da demanda, para a entrega dos serviços solicitados.

O prazo de garantia dos serviços será de 12 (doze) meses contados do recebimento definitivo do objeto.

Atenciosamente;

Manaus / AM, 13 de dezembro de 2022.

**RAYSEANE
SANTANA
VALERIO:01
120049202**

Assinado de forma
digital por
RAYSEANE
SANTANA
VALERIO:01120049
202
Dados: 2022.12.13
13:13:12 -04'00'

RELATÓRIO

▼ RELATÓRIO 1 - Arquivo de assinatura aprovado, em conformidade com MP 2.200-2/2001

Data de verificação	13/12/2022 14:14:44
	BRT
Versão do software	2.10

▼ Informações do arquivo

Nome do arquivo	Proposta de Preços PE 79 22.pdf
Resumo SHA256 do arquivo	f6a28160a7b646de948000297 c176d1c8462788803315d6f67 43c531702a213d
Tipo do arquivo	PDF
Quantidade de assinaturas	1

▼ Assinatura por CN=RAYSEANE SANTANA

VALERIO:***200492**, OU=(em branco), OU=RFB e-CPF A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=21712483000127, OU=VideoConferencia, O=ICP-Brasil,
C=BR

▼ Informações da assinatura

Tipo de assinatura	Destacada
Status da assinatura	Aprovado
Caminho de certificação	Aprovado
Estrutura da assinatura	Conformidade com o padrão (ISO 32000).
Cifra assimétrica	Aprovada
Resumo criptográfico	Correto
Data da assinatura	December 13 2022 at 2:1 BRT
Status dos atributos	Aprovados

AVALIE ESTE
SERVIÇO

EXPANDIR
ELEMENTOS

Modo escuro ☐

▼ Informações do assinante

CPF

***.200.492-**

▼ Caminho de certificação

► CN=RAYSEANE SANTANA VALERIO:***200492**,
OU=(em branco), OU=RFB e-CPF A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=21712483000127,
OU=VideoConferencia, O=ICP-Brasil, C=BR

► CN=AC Certisign RFB G5, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

► CN=AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, O=ICP-
Brasil, C=BR

► CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5,
OU=Instituto Nacional de Tecnologia da Informacao -
ITI, O=ICP-Brasil, C=BR

► Atributos